Katherina filia quondam Ade dicti Langhe Daen de (dg: Orthen) Orthen cum tutore medietatem dimidii hont terre siti in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Scrivers (dg: Wert) Wert in loco dicto op Spec Lant inter hereditatem quondam Willelmi Claes soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Stevens soen ex alio atque medietatem duorum hont terre sitorum in dicta jurisdictione in loco dicto den Auden Camp inter hereditatem dictorum liberorum quondam Willelmi (dg: site) Stevens soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Willelmi Claes soen ex alio atque medietatem duorum hont terre sitorum in dicto loco den Auden Camp vocato inter hereditatem dictam dat Kempken ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Willelmi Stevens soen ex alio item medietatem duorum hont terre sitorum in dicta jurisdictione (dg: iuxta lo) supra locum dictum op den Ghermen iuxta hereditatem dictam Nuwencamp ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Willelmi Stevens soen ex alio item medietatem duorum hont terre sitorum ibidem supra dictum locum (dg: dictum) op den Ghermen vocatum inter hereditatem Johannis Wellens soen ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Willelmi Stevens soen ex alio item medietatem dimidii hont siti in dicta jurisdictione in loco dicto den Nuwencamp inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Stevens soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici de Woerde ex alio ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie (dg: Wil) vendidit Henrico filio dicti quondam Willelmi Stevens soen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et aggeribus ad hoc spectantibus et exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 338r 09 do 07-02-1387.

De broers Stephanus en Henricus, kvw Willelmus Stevens soen, beloofden aan voornoemde Katherina 22 gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

(dg: Henricus et) Stephanus et Henricus fratres liberi quondam Willelmi Stevens soen promiserunt dicte Katherine XXII gulden (dg: ad) seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 338r 10 do 07-02-1387.

Jacobus zvw Jacobus gnd Katherinen soen verkocht aan Jordanus zvw mr Henricus met der Aex van Straten een stuk land, gnd die Struikaker, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, tussen erfgoed van de heer van Boxtel enerzijds en Cristina gnd Arreghoens anderzijds, met een beemdje achter voornoemd stuk land gelegen, aan voornoemde Jacobus uitgegeven door Johannes gnd Bresser, belast met de pacht in de brief vermeld.